
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
DISPENSA DE LICITAÇÃO 08/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2025.
 
Contratante: MUNICÍPIO DE ERNESTINA/RS.
 
Contratada: SANTOS E VALIATTI LTDA
CNPJ: 10.534.503/0001-09
Valor: R$ 8.843,40 (oito mil oitocentos e quarenta e três reais e
quarenta centavos).
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de desinsetização, desratização e controle de pragas
urbanas nos prédios públicos do município de Ernestina/RS,
incluindo escolas, postos de saúde, repartições administrativas
e demais edificações municipais, com fornecimento de mão de
obra, equipamentos e materiais necessários à execução do
serviço.
 
Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
 
Ernestina, 29 de janeiro 2025.
 
ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:E30CD063

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 30/01/2025. Edição 4004
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

30/01/2025, 15:03 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E30CD063/f7f65d9509d86d1b1e16fefee4291974f7f65d9509d86d1b1e16fefee4291974 1/1


